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ESTADOS FINANCIEROS
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FIDEICOMISO DE RECUPERACION CREDITICIA DE LA CIUDAD DE MEXICO (FIDERE

Concepto

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de 2019
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2019
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicio Anteriores
Revaltios
Reservas
Recificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda
Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2019

Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Generado
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaltios
Reservas
Recificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizaciéon
Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de AGOSTO 2020

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

DEL 2019 AL 2020

Hacienda Publica
[Patrimonio Generado
de Ejercicios

Hacienda Publica
/Patrimonio Contribuido

Anteriores

17,077,764.51
17,077,764.51

45,277,074.78

40,330,408.28

4,946,666.50

17,077,764.51 45,277,074.78
467,539.74
467,539.74

17,545,304.25 45,277,074.78

Hacienda Publica
/Patrimonio Generado
del Ejercicio

4,580,533.67
4,580,533.67

4,580,533.67

1,377,276.02
717,147.35
369,629.25
290,499.42

5,957,809.69

GOBIERNO DE LA
ClUDAD DE MEXICO

Exceso o Insuficiencia
en la Actualizacion de la
Hacienda
Publica/Patrimonio

Total

17,077,764.51
17,077,764.51

49,857,608.45
4,580,533.67
40,330,408.28
4,946,666.50

66,935,372.96

467,539.74
467,539.74

1,377,276.02
717,147.35
369,629.25
290,499.42

68,780,188.72

J.U.D. DE CONTABILIDAD Y REGISTRO

L.C. JULIO CESAR MEJIiA ALONSO

C.P ENNIA SAYIL VERTIZ BOLANOS

LIC. SONIA ORDONEZ LEON

GERENTA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

DIRECTORA GFNERAL
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LIC. CHRISTIAN LESLIE GARCIA ROMERO

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR
La informacion consignada en este reporte es responsabilidad de la Unidad Ejecutora de Gasto, de conformidad a los Articulos 51, 154 y 155 de la Ley de Austeridad, Transparencia en
Remuneraciones, Prestaciones y Ejercicio de Recursos de la Ciudad de México, la que servira de base para la integracién de la Cuenta Publica 2020.
Las notas que acompaiian al presente Estado Financiero son parte integral del mismo





